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Vom 06.September 2018
bis zum 31.Januar 2019

www.landjugend.de/dettingen-hausen

Habt ihr Fragen oder Anregungen oder
wollt ihr schauen was wir so machen?
Dann meldet euch einfach bei einem
unserer Vorstandsmitglieder!l!

1.Vorsitzende
Angelika Hdberle
0176/4135887

2. Vorsitzende
Lisa Hdberle
0172/5764433

Schriftfihrerin
Kathi Eberhardt
0176/50950533

Volkstanzleiter

Florian Bretzger
01522/2826465

Beisitzer
Fabian Mack
0172/8017153

1.Vorsitzender
Max Hartmann
0172/3268905

Kassiererin
Marlis Brezger

0157/73805622

Pressewart
David Hdckel
0162/8859474

Sportwart
Simon Werner
01575/3677959

Es werden immer noch Volkstdnzer und

Volkstdnzerinnen gesuchtlll Wer neugierig

ist, einfach bei Florian melden oder

vorbeischauen!

September
03.09.

08.09.
26.09.
Oktober
02.10.
19.10.
20.10.
22.10.
November
02.11.
19.11.
25.11.
Dezember
04.12.
07.12.
10.12.
18.12.
18.12.
27.12.
27.12.
Januar
08.01.
14.01.
18.01.
21.01.
24.01.
24.01.
25.01.
27.01.
29.01.

Geburtstage

Briem Thomas
Lemmermeier Peter
Hdberle Tobias

Hager Annika
Renner Christoph
Maier Marius
Jessberger Jenny

Schmid, Angelika
Mack Fabian
Junginger Jirgen

Eberhardt Jens
Winkler Maximilian
Braun Manuela
Keck Gerd

Bosch Andrea

Klaus-Eberhardt, Anna Katharina
Klaus-Eberhardt, Franziska

Bosch Johannes
Hdberle Melanie
Hdberle Stefan
Miiller Daniel
Jungbauer Johannes
Kist Margit

Thumm Elisabeth
Wiedenmann Nina
Borsdorf Philipp



September
06.09. BogenschieBen > TP 19:00 Schulhof,

Infos von Angelika

16.09. Wir gehen an den See, bei schlechten
Wetter geht es ins Schwimmbad >
TP 13:30 Schulhof, Infos von Max

22.- 23. 09. Gldserne Produktion mit

Leistungshiiten bei der Schdferei Banzhaf

- Infos von Max

27.09. Wir gehen in die Pizzeria Maria > TP
20:00 Schulhof Infos von Angelika

Oktober

04.10. Wir gehen zum Lasertag > TP 19:30
Schulhof Infos von Florian

06.10. Tag der Landjugend auf dem LWH >
Infos von Max

11.10. Betriebsfiihrung > Infos von Angelika

18.10. Wir gehen Cocktail trinken ins Jimmy
Changa > TP 19:30 Schulhof, Infos
von Kathi

25.10. Wir schnitzen Kiirbisgeister in der
Hitte = TP 20:00 Hiitte Hausen,
Infos von David

November

03.- 04.11. Bewirtung Schmid

Landtechnik

08.11. Vorbereitung Dorfabend »> TP
20:00 Turnhalle

09.- 11.11 Ausflug der

Kreislandjugend - Infos von Max

15.11. Vorbereitung Dorfabend > TP
20:00 Turnhalle

22.11. Vorbereitung Dorfabend -> TP
20:00 Turnhalle

29.11. Vorbereitung Dorfabend -> TP
20:00 Turnhalle

Dezember

01.12. Dorfabend

06.12. Helferfest > Infos von Marlis
09.12. Wir besuchen den
Weihnachtsmarkt im Tiefen Stollen in
Wasseralfingen > TP 13:30 Turnhalle
13.12. Wir gehen ins Poolice nach
Dornstadt > TP 19:30 Infos von Lisa

16.12. Besuch des Weihnachtsmarktes

auf Burg Katzenstein > TP

13:30 Turnhalle
20.12. Weihnachtsfeier mit
Gruschdwichtla = Infos von Lisa
25.12. Christbaumloben der Frauen
26.12. Christbaumloben der Mdnner
31.12. Silvesterfeier in der
Eitenberghiitte

Januar

10.01. Wir schauen ein Dorfabendfilm
- TP 20:00 Hiitte Hausen

17.01. Wir gehen ins Dietfrichs-
Theater nach Ulm - TP 19:00
Turnhalle

25.01. Hauptversammlung im
Schwarzen Beck > TP 20:00

31.01. Wir gehen ins Peerless Dine in
Mergelstetten > TP 19:30
Turnhalle, Infos von Kathi



