Programm der



Vom 06. September 2018 bis zum 31. Januar 2019

Habt ihr Fragen oder Anregungen oder wollt ihr schauen was wir so machen? Dann meldet euch einfach bei einem unserer Vorstandsmitglieder!!!

unserer Vorstandsmitglieder!!!		
1.Vorsitzende	1.Vorsitzender	
Angelika Häberle	Max Hartmann	
0176/4135887	0172/3268905	
2. Vorsitzende	Kassiererin	
Lisa Häberle	Marlis Brezger	
0172/5764433	0157/73805622	
Schriftführerin	Pressewart	
Kathi Eberhardt	David Häckel	
0176/50950533	0162/8859474	
Volkstanzleiter	Sportwart	
Florian Bretzger	Simon Werner	
01522/2826465	01575/3677959	

Beisitzer Fabian Mack 0172/8017153

Es werden immer noch Volkstänzer und Volkstänzerinnen gesucht!!! Wer neugierig ist, einfach bei Florian melden oder vorbeischauen!

Geburtstage

	•
<u>September</u>	
03.09.	Briem Thomas
08.09.	Lemmermeier Peter
26.09.	Häberle Tobias
<u>Oktober</u>	
02.10.	Hager Annika
19.10.	Renner Christoph
20.10.	Maier Marius
22.10.	Jessberger Jenny
<u>November</u>	
02.11.	Schmid, Angelika
19.11.	Mack Fabian
25.11.	Junginger Jürgen
<u>Dezember</u>	
04.12.	Eberhardt Jens
07.12.	Winkler Maximilian
10.12.	Braun Manuela
18.12.	Keck Gerd
18.12.	Bosch Andrea
27.12.	Klaus-Eberhardt, Anna Katharina
27.12.	Klaus-Eberhardt, Franziska
<u>Januar</u>	
08.01.	Bosch Johannes
14.01.	Häberle Melanie
18.01.	Häberle Stefan
21.01.	Müller Daniel
24.01.	Jungbauer Johannes
24.01.	Kist Margit
25.01.	Thumm Elisabeth
27.01.	Wiedenmann Nina
29.01.	Borsdorf Philipp

September

- O6.09. Bogenschießen → TP 19:00 Schulhof, Infos von Angelika
- 16.09. Wir gehen an den See, bei schlechten Wetter geht es ins Schwimmbad → TP 13:30 Schulhof, Infos von Max
- 22.- 23. 09. Gläserne Produktion mit Leistungshüten bei der Schäferei Banzhaf → Infos von Max
- 27.09. Wir gehen in die Pizzeria Maria → TP 20:00 Schulhof Infos von Angelika

Oktober

- **04.10**. Wir gehen zum Lasertag → TP 19:30 Schulhof Infos von Florian
- O6.10. Tag der Landjugend auf dem LWH → Infos von Max
- 11.10. Betriebsführung → Infos von Angelika
- 18.10. Wir gehen Cocktail trinken ins Jimmy Changa → TP 19:30 Schulhof, Infos von Kathi
- 25.10. Wir schnitzen Kürbisgeister in der Hütte → TP 20:00 Hütte Hausen, Infos von David

November

- 03.- 04.11. Bewirtung Schmid Landtechnik
- **08.11**. Vorbereitung Dorfabend → TP 20:00 Turnhalle
- 09. 11.11 Ausflug der

Kreislandjugend → Infos von Max

- **15.11**. Vorbereitung Dorfabend → TP 20:00 Turnhalle
- 22.11. Vorbereitung Dorfabend → TP 20:00 Turnhalle
- 29.11. Vorbereitung Dorfabend → TP 20:00 Turnhalle

Dezember

- 01.12. Dorfabend
- 06.12. Helferfest → Infos von Marlis
- 09.12. Wir besuchen den

Weihnachtsmarkt im Tiefen Stollen in Wasseralfingen → TP 13:30 Turnhalle

13.12. Wir gehen ins Poolice nach

Dornstadt → TP 19:30 Infos von Lisa

- 16.12. Besuch des Weihnachtsmarktes auf Burg Katzenstein → TP13:30 Turnhalle
- 20.12. Weihnachtsfeier mit

Gruschdwichtla → Infos von Lisa

- 25.12. Christbaumloben der Frauen
- 26.12. Christbaumloben der Männer
- 31.12. Silvesterfeier in der Eitenberghütte

<u>Januar</u>

- 10.01. Wir schauen ein Dorfabendfilm

 → TP 20:00 Hütte Hausen
- 17.01. Wir gehen ins Dietrichs-Theater nach Ulm → TP 19:00 Turnhalle
- 25.01. Hauptversammlung im
 Schwarzen Beck → TP 20:00
- 31.01. Wir gehen ins Peerless Dine in Mergelstetten → TP 19:30 Turnhalle, Infos von Kathi